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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO POR BOLSA DE VINCULACIÓN

I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE 

VINCULACIÓN

0 3
263.000,00 -130.000,00 133.000,00 110.956,48 110.956,48

110.956,48 22.043,52

0 9
1.286.358,00 -22.250,00 1.264.108,00 1.263.940,80 1.263.940,80

1.263.940,80 167,20

13 1
1.116.153,00 -114.834,03 1.001.318,97 1.001.232,83 1.001.232,83

1.001.232,83 86,14

13 127

13 20
28.178,00 -1.700,00 26.478,00 26.405,30 26.405,30

23.209,69 3.195,61 72,70

13 21
3.000,00 700,00 3.700,00 3.187,91 3.187,91

2.408,78 779,13 512,09

13 22
26.825,00 14.343,15 41.168,15 41.129,75 41.129,75

30.357,38 10.772,37 38,40

1330 22701
29.925,00 29.925,00 28.958,63 28.958,63

28.958,63 966,37

1360 1
228.802,00 -22.879,00 205.923,00 205.923,00

1360 127

1360 16
77.000,00 -7.700,00 69.300,00 69.300,00

1360 21
33.700,00 -3.000,00 30.700,00 1.730,40 1.198,00

1.198,00 29.502,00

1360 62700
18.500,00 571.588,27 590.088,27 571.588,27 571.588,27

571.588,27 18.500,00

15 1
300.861,00 -24.725,96 276.135,04 275.525,72 275.525,72

275.525,72 609,32

15 127

15 137

15 21
144.255,00 90.310,00 234.565,00 227.005,78 227.005,78

201.517,90 25.487,88 7.559,22

1522 22699
5.000,00 5.000,00 249,33 249,33

249,33 4.750,67

15 45

1 60000
107.592,03 107.592,03 107.592,03

1600 22
81.000,00 9.150,00 90.150,00 90.092,12 90.092,12

90.092,12 57,88

1600 22706

1 60900
32.980,84 32.980,84 26.789,40 26.789,40

26.789,40 6.191,44

1 60901
6.000,00 3,28 6.003,28 5.459,24 5.459,24

5.459,24 544,04

1610 22
1.889.112,00 -7.700,00 1.881.412,00 1.874.392,53 1.874.392,53

1.218.227,75 656.164,78 7.019,47

1 61900
3.947,41 3.947,41 3.947,41

1 61901
30.000,00 4.745,36 34.745,36 26.325,23 5.141,26

5.141,26 29.604,10

1 61909
96.000,00 356.156,22 452.156,22 247.400,92 246.545,19

245.616,16 929,03 205.611,03

1 61910
473,08 473,08 473,08

1 61912
200.000,00 127.170,02 327.170,02 320.999,58 199.999,58

199.999,58 127.170,44

16 21
32.000,00 32.000,00 30.041,07 30.041,07

24.830,47 5.210,60 1.958,93

984.370,675.895.669,00 6.880.039,67 6.029.839,19 5.237.207,67 792.631,52Suma 6.173.411,29 850.200,48
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I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE 

VINCULACIÓN

16 22
2.151.673,00 -53.000,00 2.098.673,00 2.098.456,74 2.098.456,74

1.808.346,39 290.110,35 216,26

1 62200

16 22100
547.000,00 -21.200,00 525.800,00 525.421,05 525.421,05

377.970,84 147.450,21 378,95

1 62300
1.000,00 1.000,00 638,88 638,88

638,88 361,12

1 62301
24.401,40 24.401,40 24.401,40

1 62304
48.400,00 44,41 48.444,41 47.257,97 47.166,37

44.636,11 2.530,26 1.278,04

1 62305
9.000,00 9.000,00 9.000,00

1 62306

1 68204
41.093,73 41.093,73 41.093,73

17 21
14.000,00 2.700,00 16.700,00 16.117,44 16.117,44

15.123,22 994,22 582,56

17 22
3.600,00 3.600,00 3.495,32 3.495,32

3.284,41 210,91 104,68

21 16
1.452.605,00 67.263,10 1.519.868,10 1.519.473,25 1.511.573,25

1.511.573,25 8.294,85

22 16
70.000,00 -21.945,00 48.055,00 48.051,33 48.051,33

48.051,33 3,67

23 1
1.333.297,00 -48.697,82 1.284.599,18 1.284.520,90 1.284.275,74

1.284.275,74 323,44

23 127

23 137

2314 1
114.779,94 114.779,94 90.164,50 90.164,50

90.164,50 24.615,44

23 16
407.325,00 -37.771,18 369.553,82 369.552,91 369.552,91

369.552,91 0,91

23 21
24.587,00 -10.000,00 14.587,00 7.216,82 6.897,16

5.090,83 1.806,33 7.689,84

23 22
1.469.962,00 320.141,40 1.790.103,40 1.658.622,05 1.658.622,05

1.504.552,92 154.069,13 131.481,35

23 22699
8.000,00 8.000,00 5.509,69 5.509,69

4.415,77 1.093,92 2.490,31

23 48
14.500,00 9.764,57 24.264,57 21.617,00 21.617,00

21.617,00 2.647,57

24 1
2.568,29 2.568,29 2.568,29 2.349,81

2.349,81 218,48

24 13100
56.236,93 56.236,93 44.721,96 44.721,96

44.721,96 11.514,97

24 13101

24 13103
330,63 330,63 330,63

24 22004
5.949,86 5.949,86 3.070,56 3.070,56

3.070,56 2.879,30

24 22005
176,70 176,70 176,70

24 22006
41.556,59 41.556,59 41.556,59

24 22199

2 62202
30.917,54 30.917,54 30.917,54

1.509.681,7613.450.618,00 14.960.299,76 13.767.540,95 12.376.644,10 1.390.896,85Suma 13.919.887,95 1.192.758,81
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I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE 

VINCULACIÓN

2 62501
1.195,32 1.195,32 1.195,32 1.195,32

1.195,32

31 21
755,00 400,00 1.155,00 1.150,70 1.150,70

1.029,70 121,00 4,30

31 22
41.362,00 41.362,00 41.361,44 41.361,44

34.691,84 6.669,60 0,56

31 22706
35.100,00 35.100,00 34.944,00 34.944,00

32.032,00 2.912,00 156,00

32 21
20.800,00 8.000,00 28.800,00 23.771,99 23.440,40

19.568,36 3.872,04 5.359,60

32 22
121.215,00 121.215,00 85.551,84 85.551,84

71.309,36 14.242,48 35.663,16

32 221
24.500,00 24.500,00 15.503,01 15.503,01

11.966,49 3.536,52 8.996,99

32 48
6.800,00 3.000,00 9.800,00 8.930,00 8.930,00

7.460,00 1.470,00 870,00

33 1
184.675,00 3.437,12 188.112,12 187.920,19 187.920,19

187.920,19 191,93

33 137

33 16
53.962,00 2.085,00 56.047,00 56.045,14 56.045,14

56.045,14 1,86

33 21
3.612,00 2.000,00 5.612,00 5.523,00 5.523,00

4.942,20 580,80 89,00

33 22
174.119,00 13.500,00 187.619,00 174.527,59 174.527,59

141.294,85 33.232,74 13.091,41

3340 22609
11.653,00 25.946,00 37.599,00 33.960,26 33.960,26

28.779,93 5.180,33 3.638,74

3370 21
515,00 515,00 484,00 484,00

363,00 121,00 31,00

3370 22
7.200,00 1.000,00 8.200,00 7.792,91 7.792,91

7.149,46 643,45 407,09

3380 22
90.600,00 79.732,71 170.332,71 167.783,09 167.783,09

131.797,19 35.985,90 2.549,62

3380 22100
15.125,00 15.125,00 14.166,99 14.166,99

12.750,16 1.416,83 958,01

3380 22608
70.360,00 17.613,00 87.973,00 87.828,17 87.828,17

87.256,08 572,09 144,83

34 1
80.320,00 -73.985,00 6.335,00 6.334,64 6.334,64

6.334,64 0,36

34 16
27.290,00 -25.328,00 1.962,00 1.961,06 1.961,06

1.961,06 0,94

3420 63200
572,46 572,46 572,46

34 21
234.000,00 -122.000,00 112.000,00 106.420,25 106.420,25

92.027,63 14.392,62 5.579,75

34 22
92.885,00 14.000,00 106.885,00 92.640,90 92.640,90

78.322,21 14.318,69 14.244,10

34 48
40.000,00 20.000,00 60.000,00 58.450,99 58.450,99

58.450,99 1.549,01

3 61902
45.523,00 45.523,00 45.523,00

3 62203
27.021,32 27.021,32 27.021,32 27.021,32

3 62302
150.000,00 452.471,73 602.471,73 95.928,98 7.366,31

6.570,63 795,68 595.105,42

3 62504

3 63200
122.000,00 122.000,00 87.251,05 46.959,17

46.959,17 75.040,83

3 63201
31.027,00 31.027,00 31.027,00

2.082.343,4215.014.016,00 17.096.359,42 15.035.782,32 13.504.821,70 1.530.960,62Suma 15.344.336,78 2.060.577,10
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I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE 

VINCULACIÓN

41 22
3.600,00 4.000,00 7.600,00 7.600,00 7.600,00

3.230,70 4.369,30

41 48
1.100,00 6.015,00 7.115,00 7.110,12 7.110,12

7.110,12 4,88

4200 69200
335.214,37 335.214,37 7.364,54 7.364,54

7.364,54 327.849,83

42 47
9.000,00 640,00 9.640,00 9.636,79 9.636,79

9.636,79 3,21

42 48
1.500,00 -1.500,00

42 77

4313 22
2.250,00 -1.750,00 500,00 490,87 490,87

203,37 287,50 9,13

43 21
2.155,00 1.400,00 3.555,00 2.846,10 2.846,10

2.725,10 121,00 708,90

43 22
1.800,00 1.800,00 1.747,40 1.747,40

1.030,23 717,17 52,60

4330 22
12.000,00 4.295,61 16.295,61 14.937,74 14.937,74

14.937,74 1.357,87

44 21
1.900,00 -390,00 1.510,00 1.509,34 1.509,34

1.477,01 32,33 0,66

44 47
220.000,00 -34.560,00 185.440,00 185.438,23 185.438,23

146.155,67 39.282,56 1,77

45 21
25.000,00 46.160,00 71.160,00 71.160,00 71.160,00

42.610,77 28.549,23

4590 61000
201.549,88 201.549,88 55.112,67 49.062,66

49.062,66 152.487,22

4 61904
253.329,00 247.027,58 500.356,58 307.793,21 307.793,21

285.544,59 22.248,62 192.563,37

4 61905
445.521,00 377.580,21 823.101,21 414.418,83 412.552,43

395.048,30 17.504,13 410.548,78

4 61908

4 62600
197,04 197,04 197,04

4 62700
1.938,79 1.938,79 275,78 275,78

275,78 1.663,01

4 63200
689,05 689,05 689,05 689,05

689,05

49 21
8.500,00 -1.960,00 6.540,00 6.534,29 6.534,29

6.292,83 241,46 5,71

9 1

91 1

91 10
98.972,00 17.070,00 116.042,00 116.037,21 116.037,21

116.037,21 4,79

91 22
2.000,00 800,00 2.800,00 2.582,75 2.582,75

1.746,51 836,24 217,25

91 23
15.300,00 -2.090,00 13.210,00 12.392,68 12.392,68

10.937,68 1.455,00 817,32

91 48
18.171,00 18.171,00 18.086,00 18.086,00

13.585,75 4.500,25 85,00

9200 1
492.885,48 492.885,48 487.897,41 487.897,41

487.897,41 4.988,07

9200 22199
5.742,54 5.742,54 5.602,30 4.356,00

4.356,00 1.386,54

9200 83000

9200 83100
53.000,00 28.915,82 81.915,82 81.200,00 81.200,00

59.600,00 21.600,00 715,82

3.812.214,7916.189.114,00 20.001.328,79 16.845.082,92 15.172.377,51 1.672.705,41Suma 17.162.800,09 3.156.245,87
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GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE 

VINCULACIÓN

9201 1
194.260,18 194.260,18 191.544,54 191.544,54

191.544,54 2.715,64

92 1
2.173.077,00 515.283,27 2.688.360,27 2.687.336,97 2.670.783,10

2.670.783,10 17.577,17

92 127

92 137

92 15
226.500,00 62.850,00 289.350,00 288.644,69 288.644,69

288.644,69 705,31

92 16
4.000,00 -2.000,00 2.000,00 1.295,40 1.295,40

1.295,40 704,60

92 20
46.820,00 -15.300,00 31.520,00 31.308,68 31.308,68

30.329,18 979,50 211,32

92 21
127.788,00 32.518,00 160.306,00 152.557,58 152.557,58

138.538,83 14.018,75 7.748,42

92 22
490.200,00 50.835,00 541.035,00 526.239,75 504.989,75

426.340,73 78.649,02 36.045,25

92 23
8.000,00 8.000,00 7.472,51 7.472,51

5.941,30 1.531,21 527,49

9240 22
1.000,00 1.000,00 964,59 964,59

614,00 350,59 35,41

92 48
20.361,00 20.361,00 19.406,20 19.406,20

18.685,00 721,20 954,80

9 3
117.518,00 -2.018,00 115.500,00 78.588,78 78.588,78

78.588,78 36.911,22

93 1
462.428,00 -122.413,09 340.014,91 340.013,06 340.013,06

340.013,06 1,85

93 127

93 21
1.100,00 1.100,00 1.032,94 1.032,94

911,94 121,00 67,06

93 22
65.100,00 3.060,00 68.160,00 68.154,53 51.475,88

51.475,88 16.684,12

94 46
55.515,00 320,00 55.835,00 55.830,55 55.830,55

55.339,87 490,68 4,45

94 76
9.923,00 9.923,00 9.801,92 9.801,92

9.801,92 121,08

9 62400
15.000,00 4.256,38 19.256,38 19.256,38

9 62500
5.000,00 1.748,73 6.748,73 5.084,63 5.084,63

3.269,80 1.814,83 1.664,10

9 62600
7.960,00 1.954,39 9.914,39 6.955,09 6.955,09

6.955,09 2.959,30

9 62700
240.688,22 240.688,22 105.033,02 88.633,87

71.788,66 16.845,21 152.054,35

9 63200
20.460,22 20.460,22 8.752,70 20.460,22

9 63204
28.427,90 28.427,90 28.427,90

9 64100
107.590,00 390,80 107.980,80 102.156,55 102.156,55

86.591,84 15.564,71 5.824,25

4.827.536,7920.133.994,00 24.961.530,79 21.453.623,23 19.649.831,12 1.803.792,11Suma 21.850.974,77 3.507.907,56


